中共湖南省委教育工作委员会

关于推选2021年省委教育工委巡察组长库

和人才库人选的通知

厅委直属各单位、各普通高等学校：

根据《湖南省贯彻<中国共产党巡视工作条例>实施办法》（湘发〔2017〕11号），省委教育工委《印发<关于建立省委教育工委巡察制度的实施意见>的通知》（湘教工委发〔2018〕3号）等有关规定和省委教育工委巡察工作领导小组要求，为加强巡察工作力量，保障巡察工作顺利开展，拟更新省委教育工委巡察组长库和人才库，请厅委直属单位、全省高校积极推选符合条件人才，现将有关事宜通知如下。
一、推选人员基本条件

（一）理想信念坚定，对党忠诚，在思想上政治上行动上同党中央保持高度一致；

（二）坚持原则，公道正派，严守秘密，具有较强的发现问题、沟通协调、文字综合等能力；

（三）具备党建宣传、纪检监察、组织人事、财务审计、基建管理等方面相关工作经历或专业背景，业务熟悉，年龄一般不超过45岁，组长不超过50岁。

（四）组长库人选应当为在职厅级干部，副组长为在职正处级干部，人才库人员为副科级以上干部。

（五）身体健康，能服从安排，胜任工作要求。

二、推荐名额

各直属单位、高校可推荐组长、副组长以及党建宣传、纪检监察、组织人事、财务审计、基建管理等业务骨干各2-3名，合符条件的原推荐过的人员可以再次推荐。
三、推荐程序

    各直属单位、高校可动员内设部门（学院）推荐人选，填写推荐表（附后），组织人事部门审核，党组织审定同意。并将所有表格盖章纸质版扫描件（pdf格式）和汇总表电子版（excel格式）于3月20日前报送省委教育工委巡察办。

四、推选要求

1．各直属单位、高校要提高政治站位，高度重视省委教育工委巡察组长库及人才库人选推荐工作。要把参与工委巡察工作作为培养、锻炼、干部的重要平台，把担任巡察工作任务的情况作为考察干部的重要参考依据，积极选派优秀干部、拟提拔干部参加巡察工作。

2．省委教育工委巡察工作领导小组根据年度巡察计划拟定的巡察任务，按照“一事一派”的原则从巡察组长库和人才库中挑选干部组成巡察组，执行巡察任务，巡察工作时间一般为2个月。
联系人：向伟，联系电话：0731-85135961，电子邮箱：hnsjytxcb@hnedu.cn。

     附件：1．省委教育工委巡察组组长人员推荐表

           2．省委教育工委巡察组副组长人员推荐表

           3．省委教育工委巡察组组员推荐表

    4．省委教育工委巡察组人员推荐汇总表

              中共湖南省委教育工委

                             2021年3月2日

附件1

省委教育工委巡察组组长推荐表

	姓   名

	性 别

	出生年月

	民   族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技术
职    务

	熟悉专业

或工作领域

	 现工作单

位及职务

	职级

	任现职务
年    月

	学

习

工

作

简

历

	联系

方式
	联系地址：                                   邮编：

	本人电话（办）：                          本人手机：

	所在

单位

意见
	主要负责人（签字）：

（盖章）

                                                        年   月   日

附件2

省委教育工委巡察组副组长推荐表

	姓   名

	性 别

	出生年月

	民   族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技术
职    务

	熟悉专业

或工作领域

	现工作单

位及职务

	职 级

	任现职务
年    月

	学

习

工

作

简

历

	联系

方式
	联系地址：                                   邮编：

	本人电话（办）：                          本人手机：

	所在

单位

意见
	主要负责人（签字）：

（盖章）

                                                      年   月   日

附件3

省委教育工委巡察组组员推荐表

	姓   名

	性 别

	出生年月

	民   族

	籍 贯

	政治面貌

	入党时间

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技术
职    务

	熟悉专业

或工作领域

	最高学历

学    位

	毕业院校

	 现工作单

 位及职务

	职 级

	任现职务
年    月

	学

习

工

作

简

历

	联系

方式
	联系地址：                                   邮编：

	本人电话（办）：                          本人手机：

	所在

单位

意见
	主要负责人（签字）：

（盖章）

                                                        年   月   日

附件4

省委教育工委巡察组人员推荐汇总表

填报单位（盖章）                                                 填报日期：      年     月    日
	姓   名
	性别
	出生年月
	专业特长或工作领域
（填写党建宣传、纪检监察、组织人事、财务审计、基建管理等）
	现在工作单位及职务
	任现职务
年    限
	联系电话
	推荐岗位
（组长/副组长/组员）

单位联系人：                                       联系电话：
－ 6 －
－ 7 －